
Saint Laurent De Brevedent - Du 23/01/2023 au 27/01/2023

Bio Origine France Régional Produit labellisé Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu midi 4 composants
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Boulettes à l'agneau - Façon tajine
/Falafels - Façon tajine
Semoule Bio  - Légumes couscous
Coulommiers
Éclair chocolat

M
ar

di Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Gratin de coquillettes Bio et chou fleur, béchamel fromagère 
Clémentine
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Emincé de dinde FR  - Sauce paprika
/Beignet de calamars à la romaine - , mayonnaise
Petits pois
Suisse fruité
Compote fraîche pomme vanille 

Ve
nd

re
di Crêpe au fromage

Poisson blanc meunière  - Sauce citron
Haricots verts vapeur
Crème dessert caramel



Saint Laurent De Brevedent - Du 23/01/2023 au
27/01/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Boulettes à l'agneau Boulette d'agneau Soja

Clémentine Clémentine

Compote fraîche pomme vanille Arôme, Concentré de fruit, Pomme Sulfites

Coulommiers Coulommiers Lait

Crème dessert caramel Crème dessert Lait

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Emincé de dinde FR Emincé de dinde

Falafels Falafels Gluten

Façon tajine
Ail, Brunoise de légumes , Cannelle,
Coriandre, Cumin, Curcuma, Eau, Farine de
blé, Fumet de poisson, Huile, Sel fin, Thym,
Tomate

Céleri, Gluten, Poissons

Façon tajine
Ail, Brunoise de légumes , Cannelle,
Coriandre, Cumin, Curcuma, Eau, Farine de
blé, Fond brun, Huile, Sel fin, Thym, Tomate

Céleri, Gluten

Gratin de coquillettes Bio et chou fleur,
béchamel fromagère

Bouillon de légumes, Chou fleur,
Coquillettes, Eau, Emmental, Farine de blé,
Huile, Lait de vache

Céleri, Gluten, Lait

Haricots verts vapeur Eau, Haricot vert, Sel fin

Légumes couscous Eau, Mélange et poêlée de légumes,
Paprika, Tomate Céleri

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Petits pois Eau, Huile, Oignon, Petit pois, Sel fin

Poisson blanc meunière Poisson préparé Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Sauce citron Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Huile Gluten, Lait, Sulfites

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce paprika Ail, Bouillon de légumes, Eau, Farine de blé,
Huile, Oignon, Paprika, Tomate Gluten

Semoule Bio Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Éclair chocolat Eclair Gluten, Lait, Oeufs, Soja


